quare. respondeo. Quia bonus. Et hec  
t̄ritas inq̄t un' d̄s est.

**L**igitur in op̄e mundane fabricę. cum  
ctoyq; catione. omnipotens om̄ia sciens.  
om̄ib' om̄dat benigna t̄ritas. Amplius  
aut̄ in eo que p̄pone uniuersis decernebat.  
& in homine. se ipsam ex p̄me dignata et  
dicendo. faciam hominē. Nam in ūbo  
faciam. manifeste p̄sonarū pluralitas in  
nuit. in q̄ p̄ os illū qd̄ sic p̄mittit eadē  
diligentia de qua iam dictū est magnifi  
centi om̄dat. Et in hoc op̄e. plasma  
tio. p̄p̄a pars op̄atio est. Duo ū q̄ in hoc  
plasmate. ul' cetera animalia q̄ iam c̄ta  
fuerant addita sunt. uidel' ut fieret  
ad di imaginē & similitudinē. ceterarū  
p̄sonarū. & filii & sp̄s sc̄i insignia sunt.  
Ad imaginē q̄ppe di que fili est. sic apl̄s  
ait. de illo loq̄m q̄ est imago dei uisibi  
lis. & alibi. q̄cū sit splendor gl̄e & figura  
substantię eius. ad imaginē inq̄m dei  
siue figurā sube ei. hō odit̄ est in eo  
qd̄ rōnalis est. ad similitudinē ū in  
eo qd̄ diuine bonitatis imitator odit̄.  
qd̄ p̄p̄e sc̄i sp̄s opus est. Bonitas q̄ppe ul'  
caritas di sp̄s sc̄s est. Qui cū ut sup̄ dic  
tum est. patrē ut om̄ia p̄ ūbū <sup>op̄atur</sup> exercitauit.  
tum ū in plasmatione hominis ita stu  
diosum reddidit. ut nichil eoz subēher  
que offerre potuit. Qd̄ enī talit̄ o d̄to  
bonum p̄t̄ nat̄ale diuinitatē defuit.  
At ū id qd̄ p̄ nat̄am d̄s sit generare utiq;  
d̄s potuit. d̄s enī est ūbū qd̄ genuit.

creare aut uel plasmare tale quid  
 cum sit omnipotens nullom potuit.  
 Nec in hoc quicquam derogat omnipotentie.  
 cu equale sibi qui est ult omnia. cret oia.  
 pret omnia di ds creare n potuisse.  
 Igit ut plasmatione hominis ut dictu  
 est beniuolentia di q est spe scil mari  
 me opam sua adhibuit. cu ei q ut pote  
 creat natalit non potat esse ds. gra  
 sua similitudine dei contulit. Que  
 dei similitudo ut sedem ul recepta  
 culu habet. imago siue figura sube  
 dei que est filius. anime hominis im  
 pressa est. ut a suo spu sco pdictam si  
 militudine recipet. quom pccioso lapidi  
 foramen apit. p qd gilem auri uirgu  
 lam qua constingat. r tencat recipiat.  
 Qd r de anglica sententiu est creatura.  
 Unde r arguit in ezechiele ut dictu est  
 angls ille. Et foramina tua inqt in die  
 q creat<sup>sup</sup> es <sup>preparata</sup> condita sunt. Qui rationalis  
 odit. quia p foram eiusde rationis aurum.  
 r scm dilectionis spm admittre noluit.  
 ido sequit. Repleta sunt interiora tua mi  
 qrate. Si ut ad homine redea. maxime  
 in plasmatione hominis magnu r pro  
 fundu tntatis consiliu. significari  
 debuit. uidelicet qa non solum condit<sup>sup</sup>  
 est. s; r unica matia est. p qm innotes  
 cit pncipatib; r potestatib; in celestibus.  
 sicut ait apls multiformis sapientia  
 dei. Nam pr hoc qd hec uba sonant.  
 faciam homine<sup>ad imaginem</sup> r similitudine nrā.  
 hoc quoq; in eode consilio p finitu est.  
 qualit pditu eundē homine ppa singlax